АДМИНИСТРАЦИЯ КОВАЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21» августа 2024 г. № 52
    с. Ковалёво

 О переносе основных средств
находящихся на балансе администрации
Ковалёвского сельского поселения
в состав имущества казны
Ковалёвского сельского поселения

 В соответствии с бюджетным кодексом, во исполнение требований Инструкции по бюджетному учету, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010г. № 157Н администрация Ковалёвского сельского поселения
постановляет:

 (

)1. Перенести из состава основных средств администрации Ковалёвского сельского поселения в состав имущества казны основные средства согласно Приложения № 1 к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Ковалёвского
сельского поселения                                                                        Е.К.Гайдук

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 1
к постановлению администрации
Ковалёвского сельского поселения
От 21.08.2024г. №52

На 01 сентября 2024 г. в состав имущества казны перейдут следующие основные средства администрации Ковалёвского сельского поселения:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Кол-во
	Стоимость, руб. (кадастровая)

	1
	Земельный участок, кад. №36:14:0200005:1 (под жилым домом с. Пухово ул. Мичурина д.7)
	2107 кв.м.
	258318,2

	2
	Жилой дом, кад. №36:14:0200005:39, с. Пухово ул. Мичурина, д.7
	41,6кв.м.
	332447,65

	3
	Земельный участок кад.
№ 36:14:0000000:13024 (под автомобильными дорогами  с. Ковалево ул. Гагарина, ул. Мира, ул. Победы)
	4281 кв. м.
	1476559,71

	4
	Земельный участок, кад. №36:14:0150009:548 с. Ковалево ул. Советская(под гаражом пожарной части
	900 кв.м.
	207918,00

	5
	Дом культуры, кад. №36:14:0150014:98 с. Ковалево ул. Юбилейная д.25
	808,2кв.м.
	8693149,9

	6
	Нежилое помещение-мастерская пункта ТО кад. №36:14:0150009:235 с. Ковалево ул. Советская д.23
	363,4кв.м.
	76561,110